
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

______________________________________________________________________________________________________ 
 

Cronograma das arguições dos projetos 
 
A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Administração 
Pública da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital 
PRPG/UFLA Nº 055/2018 
 
Resolve: 
 
Divulgar o cronograma das arguições dos projetos referente à linha de pesquisa “Gestão Social, 
Políticas Públicas e Controle Social” do Processo Seletivo 2019/1. Os candidatos devem chegar ao 
local indicado com antecedência mínima de 10 minutos.  
 
 
Linha de pesquisa: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social 
 
Dia 18/10/2018 (Quinta-feira) 
 
 

Horário Local Candidato 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Luciana Maria Diniz 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Érica Suélen do Nascimento 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Patrícia Batista Fossaluzza Durelli 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE André Alves Lara 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Valéria Braga Pereira 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Samara Aparecida Resende Avelar 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Gabriel Marcos Ferreira de Oliveira 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Luiz Fernando Pereira Souza 
16:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Suellen Pereira Cândido 

 
 
 
 

Lavras, 10 de outubro de 2018 
 
 

Prof. Carlos Eduardo Stefaniak Aveline   
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo 

 


